
令和３年５月２１日 

保護者の皆様 

社会福祉法人 晋栄福祉会 

いちぶちどりキッズたにだ 

園長 石坂倫子 

 

 

 

 

いちぶちどりキッズたにだの新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

（最終報） 

 

 

平素は当園の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

5 月 10 日、当園職員 1 名より新型コロナウイルスの陽性反応が確認されましたが、5 月 21 日 

までの間、新たな感染者は確認されなかったことで、奈良県郡山保健所の指導に基づき、今回の対

応が終了したことを確認いたしました。22 日から通常保育を再開いたします。 

 

感染拡大防止のため、引き続き関係者への注意喚起を徹底するとともに、対策に取り組んで参り

ますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


